
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 21,153,000 円（税込み）

変更金額 3,938,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,091,000 円（税込み）

変更理由

1.資料収集整理
本業務は八ッ場ダムのダムツーリズム拡大に向けた方策の検討を実施する
ものであるが、資料収集整理について、八ッ場ダムの認知度等を把握する
ためのWEBアンケートを実施した上で、課題の抽出を実施する必要が生じ
たことから、WEBアンケート調査を追加（増）する。

2.情報共有システムの活用
情報共有システムを活用することとなったため、追加（増）する。

3.履行期間
履行期間は元工期のとおりとする。

Ｒ５八ッ場ダム水源地域活性化方策検討業務

利根川ダム統合管理事務所

土木関係建設コンサルタント業務

・資料収集整理　１式
・情報共有システム使用料　１式

令和6年3月9日

令和6年12月27日

東京都千代田区麹町二丁目１４番地２麹町NKビル

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月12日

Ｒ５八ッ場ダム水源地域活性化方策検討業務水源地環境センター・
オリエンタルコンサルタンツ設計共同体


